Sở Giáo Dục & Đào Tạo Đăk Lăk
Trường THPT Ngô Gia Tự

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 07/2014/QĐ–HT
	Eakar, ngày 20 tháng 02 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Thành lập Hội đồng chấm thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học

cấp trường năm học 2013 - 2014)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT, ra ngày 28 tháng 3 năm 2011, về việc Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, điều 19 nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;
Căn cứ Hướng dẫn số 1153/SGD ĐT-GDTrH ngày 17/09/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2013 – 2014;

Thực hiện Công văn số 88/KH-SGD ĐT ngày 23/12/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học và Kế hoạch số 01-KH/CCM3, ra ngày 15 tháng 01 năm 2014 về việc Tổ chức hội thi làm và sử dụng đồ dùng dạy học cụm chuyên môn số 03 năm học 2013 – 2014;
Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Nay thành lập Hội đồng chấm thi tự làm và sử dụng đồ dùng dạy học cấp trường năm học 2013 – 2014, (có danh sách kèm theo)
Điều 2.  Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung công việc liên quan theo hướng dẫn thi đồ dùng dạy học cấp trường năm học 2013-2014.
- Được hưởng các chế độ theo quy định tài chính hiện hành.

- Hội đồng tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành, quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như điều 2 và 3;

- Lưu : Văn thư trường
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Minh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM THI TỰ LÀM VÀ SỬ DỤNG
ĐỒ DÙNG DẠY HỌC CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2013 – 2014

(Kèm theo quyết định số 07/2014/QĐ-HTr, ngày 20/02/2014)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thanh Minh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Nguyễn Tiến Dũng
	P. Hiệu trưởng
	P. CT HĐ

	3
	Phạm Thị Dinh
	P. Hiệu trưởng
	P. CT HĐ

	4
	Nguyễn Thị Toán
	P. Hiệu trưởng
	P. CT HĐ

	5
	Nguyễn Thanh Du
	Thư ký HĐ
	Thư ký

	6
	Nguyễn Thanh Dũng
	TT CM Toán – Tin học
	Giám khảo

	7
	Nguyễn Viết Chính
	TT CM Lý – KTCN
	Giám khảo

	8
	Nguyễn Thị Hạnh
	TT CM Hóa học
	Giám khảo

	9
	Bùi Thị Kim Nhung
	P. TT CM Sinh – KTCN
	Giám khảo

	10
	Nguyễn Thị Hải Huyền
	Nhân viên thiết bị
	Thành viên

	11
	Đoàn Thị Như Nguyệt
	Nhân viên kế toán
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Hà
	Nhân viên thư viên
	Thành viên

Trong danh sách này có 12 người